



Labutar
DISTRIBUIDORA

CNPJ: 22.965.625/0001-20
Rio de Janeiro, 13 de Outubro de 2022

PROPOSTA Nº 287/2022

AO NAVIO HIDROCEANOGRÁFICO

ORÇAMENTO						
ITEM		UND	PRAZO	QUANT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	ROLO DE LÃ 15CM 	UND	4 DIAS ÚTEIS	100	R\$ 12,65	R\$ 1.265,00
2	ROLO DE LÃ 9CM 	UND	4 DIAS ÚTEIS	100	R\$ 9,85	R\$ 985,00
3	ROLO DE ESPUMA 15CM 	UND	4 DIAS ÚTEIS	50	R\$ 6,95	R\$ 347,50
4	ROLO DE ESPUMA 9CM 	UND	4 DIAS ÚTEIS	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
5	PINCEL 1" 	UND	4 DIAS ÚTEIS	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
6	PINCEL 2" 	UND	4 DIAS ÚTEIS	15	R\$ 7,75	R\$ 116,25
7	PINCEL 3" 	UND	4 DIAS ÚTEIS	10	R\$ 15,35	R\$ 153,50
8	FITA CREPE 48x50	UND	4 DIAS ÚTEIS	10	R\$ 20,88	R\$ 208,80
9	BANDEJA PARA ROLO DE 23CM	UND	4 DIAS ÚTEIS	20	R\$ 10,56	R\$ 211,20

10	GARFO 23CM	UND	4 DIAS ÚTEIS	20	R\$	9,60	R\$	192,00
11	ROLO DE ESPUMA 23CM	UND	4 DIAS ÚTEIS	20	R\$	12,55	R\$	251,00
						TOTAL	R\$	4.012,25

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 5 DIAS ÚTEIS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: EMPENHO
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Leonardo Tadeu DO.
LABUTAR DISTRIBUIDORA E
PRESTADORA DE SERVIÇO CIRELI
CNPJ: 22.965.628/0001-20
TEL.: 3555-2334 / 3555-7529

Atenciosamente, Leonardo Tadeu DO.